РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ

ми{ш{LIпАлъноЕ
(ТОМТОРСКАЯ СРЕДFIЯJI

678750 оймяконский

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН
YОРЭ5ИН МИНИСТЕРСТВОТА

БюдкЕтно Е ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕ,НИЕ
ОБЩЕОБРАЗ ОВАТЕJЪНАЯ IIIKOJIA ИМ. Н.М. ЗАБОЛОLКОГО)

с. Томтор (4l154) 24-50З e-mail:

Приказ Nч

от 22.09.2022 г с. Томтор

кОб установлении каникулярного времени

для обучающихся в2022-2023 учебном году)

На основании прикЕва Министерства образования и науки РС(Я) От 2|.09.2-22 Jt01-
0зl2l24 коб установлении единьIх дней каникул в общеобразовательньIх организациях
РС(Я) в 2022-202З у.г.)), в целях упорядочения образовательного процесса В

общеобразовательньIх )чреждениях и приказа МКУ УО МО кОймяконский УлУС (РайОН)>

}lb441 о/д от 2I.09.2022г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить школьные каникулы в количестве З5 каrrендарньгх дней в следующие
сроки:

2. УСтановить дополнительные школьные каникулы для обуrаrощихся первого кJIасса с
13 ПО 19 феВраля 202З г. (занятия начинzlются20.02.2023, продолжительность 7 дней).

З. Контроль исполнения оставляю за собой

€ý/ oU7q

rIтколы: А.В.Егорова